
13610 CAMPO DE CRIPTANA

PZ MAYOR 1

N.I.F. 000001 / 002P1302800F

Del 1 al 30 de Septiembre de 2.025  30Total días cotizados Periodo de liquidación 

Código

N.A.S.S.

Antigüedad

Puesto T.

G. Profesional

Trabajador

C.I.F.

C.C.C.

Población

Domicilio

Centro

Empresa UCENDO DIAZ PINTADO, MARIANO 
4º TENIENTE ALCALDE 
CONCEJAL

27/06/2023

13/1056092/71

AYUNTAMIENTO CAMPO DE CRIPTANA -A. CARGO

12. AYTO CAMPO DE CRIPTANA -A.CARGOS

Concepto      Unidades Valor Base       Devengado A Deducir

 30,00  38,7500  1.162,50SALARIO BASE

 90,70Descuento Seg. Social

 1.071,80

 193,75

 1.356,25

Total Devengado Total Deducciones

Total Líquido 

Grupo Cotización 03

Base Incapacidad Temporal

Maternidad y Riesgo Emb.

Remuneración Mensual

Pagas Extraordinarias

Total

RECIBI, 

 90,70 1.162,50

 1.162,50

Totales

Forma de cobro Transferencia IBAN ES26 2100 4895 **21 0021 **** 

FIRMA Y SELLO DE LA EMPRESA 

 1.391,70

 1.381,20

 65,41

 23,48 1,70

 4,70

Base % Aportación

Contingencias Comunes

Horas E. Normales

Horas E. Fuerza Mayor

% Aportación

 23,60

 7,30

 328,44

 100,83

 461,38

 1,65

Desempleo FOGASA F.P.

 22,79 1.381,20

Base

Aportación del Trabajador Aportación de la empresa

 1.391,70

 1.381,20

 1.381,20

 90,70

A.T. y E.P. cuotas IT IMS

 0,13  0,67  9,32 1,81Cotización Adicional MEI  1.391,70  1.391,70

Cotización de Solidaridad


