

Empresa Centro Domicilio Población C.C.C.

C.I.F.

12. AYTO CAMPO DE CRIPTANA -A.CAF AYUNTAMIENTO CAMPO DE CRIPTANA

PZ MAYOR 1

13610 CAMPO DE CRIPTANA

13/1056092/71 P1302800F Trabajador G. Profesional Puesto T. Antigüedad N.A.S.S. Código

UCENDO DIAZ PINTADO, MARIANO

4° TENIENTE ALCALDE

CONCEJAL 27/06/2023

000001 / 002 **N.I.F.**

Periodo de liquidación

Del 1 al 30 de Septiembre de 2.025

Total días cotizados

30

Concepto	Unidades	Valor Base	Devengado	A Deducir
SALARIO BASE Descuento Seg. Social	30,00	38,7500	1.162,50	90,70

Total Devengado	Total Deducciones		
1.162,50	90,70		
Total Líquido	1.071,80		

03
1.162,50
193,75
1.356,25

		Aportación del Trabajador			Aportación de la empresa		
		Base	%	Aportación	Base	%	Aportación
5	Contingencias Comunes	1.391,70 1.381,20	4,70	65,41	1.391,70 1.381,20	23,60 1,65	328,44 22,79
	A.T. y E.P. cuotas IT IMS Desempleo FOGASA F.P.	1.381,20	1,70	23,48	1.381,20	7,30	100,83
	Horas E. Normales Horas E. Fuerza Mayor						
5	Cotización Adicional MEI Cotización de Solidaridad	1.391,70	0,13	1,81	1.391,70	0,67	9,32
	Totales			90,70			461,38

Forma de cobro

Transferencia IBAN ES26 2100 4895 **21 0021 ****

FIRMA Y SELLO DE LA EMPRESA

RECIBI,